
Zarządzenie Nr 55 12024 

Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowa S łupia 

z dnia 15 marca 2024 roku 

w sprawie powo łania Komisji Konkursowej opiniuj ącej oferty z łożone w otwartym 
konkursie ofert w sprawie ogloszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadań  publicznych w zakresie przeciwdzialania uzale żnieniom i patologiom 
spo łecznym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z pó źn. zm.) w związku z art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), zarządzam 
co następuje: 

Powołuj ę  Komisję  Konkursową  opiniuj ącą  oferty złożone w otwartym konkursie ofert na 
powierzenie w 2024 roku realizacji zadań  publicznych z zakresu przeciwdzia łania 
uzależnieniom i patologiom spo łecznym 

w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji- Paulina Kozłowska 
2) Sekretarz Komisji - Ewelina Koz łowska 
3) Członek Komisji - Anna Kucharczyk 
4) Członek Komisji - Agata Majecka 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B tJ R M J 	Z 

Andrz"Gqs ior 


